



合并资产负债表

日期: 2016-06-30

编制单位: 财通证券股份有限公司

单位: 人民币元

资 产	期末数	期初数	负债和股东权益	期末数	期初数
资产:			负债:		
货币资金	33,719,458,183.31	35,143,059,120.68	短期借款	333,675,000.00	238,914,000.00
其中: 客户存款	29,585,198,541.11	29,488,682,740.18	应付短期融资款	3,870,000,000.00	5,787,340,000.00
结算备付金	3,676,111,737.84	4,976,182,348.79	拆入资金	930,000,000.00	660,000,000.00
其中: 客户备付金	3,448,432,987.54	4,614,601,057.30	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	189,432.84	
拆出资金			衍生金融负债		
融出资金	8,352,325,295.12	11,636,250,406.48	卖出回购金融资产款	13,853,556,476.53	15,163,794,310.18
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	10,443,457,840.07	7,199,591,249.93	代理买卖证券款	17,269,312,938.82	20,330,266,892.56
衍生金融资产	-		代理承销证券款		
买入返售金融资产	12,344,991,252.46	12,938,000,936.84	应付职工薪酬	1,060,561,397.69	1,131,401,825.94
应收款项	423,427,787.35	255,644,001.36	应交税费	295,872,413.40	528,169,496.44
应收利息	626,327,541.76	541,546,464.38	应付款项	-	
存出保证金	7,665,427,007.55	6,046,950,350.91	应付利息	380,644,559.00	366,491,250.68
划分为持有待售的资产			划分为持有待售的负债		
可供出售金融资产	10,119,810,007.00	6,684,281,218.47	预计负债	6,827,818.84	417,623.47
持有至到期投资			长期借款		
长期股权投资	382,231,494.11	322,656,356.07	应付债券	11,084,207,805.96	7,700,000,000.00
投资性房地产	29,826,644.62	30,619,590.18	递延所得税负债	133,968,152.50	148,204,589.12
固定资产	207,118,705.04	208,923,123.80	其他负债	23,724,614,505.89	19,778,454,498.55
在建工程	48,974,824.77	27,820,878.02	负债合计	72,943,430,501.47	71,833,454,486.94
无形资产	580,056,157.84	594,941,727.91	股东权益:		
商誉	9,998,091.42	9,998,091.42	股本	3,230,000,000.00	3,230,000,000.00
递延所得税资产	260,813,357.08	165,703,075.91	其他权益工具	500,000,000.00	
其他资产	977,735,457.74	353,501,346.29	其中: 优先股		
			永续债	500,000,000.00	
			资本公积	4,851,069,913.19	4,851,684,303.91
			减: 库存股		
			其他综合收益	342,424,208.81	349,471,421.88
			专项储备		
			盈余公积	326,557,833.20	326,557,833.20
			一般风险准备	1,170,521,457.36	1,170,521,457.36
			未分配利润	3,267,984,033.05	2,380,207,177.37
			归属于母公司股东权益合计	13,688,557,445.61	12,308,442,193.72
			少数股东权益	3,236,103,438.00	2,993,773,606.78
			股东权益合计	16,924,660,883.61	15,302,215,800.50
资产总计	89,868,091,385.08	87,135,670,287.44	负债和股东权益总计	89,868,091,385.08	87,135,670,287.44

法定代表人:



主管会计工作的负责人:



会计机构负责人:



合并利润表

2016年1-6月

编制单位：财通证券股份有限公司

单位：人民币元

项 目	本期数	上年同期数
一、营业收入	4,474,743,889.73	4,536,711,477.64
手续费及佣金净收入	1,528,429,011.89	1,956,062,702.61
其中：经纪业务手续费净收入	633,575,850.48	1,374,249,873.20
期货经纪业务净收入	220,999,623.41	226,522,938.09
投资银行业务净收入	223,004,395.66	78,568,796.93
资产管理业务净收入	421,345,534.44	202,536,091.86
基金管理业务净收入		
投资咨询业务净收入	27,900,479.98	74,077,177.70
利息净收入	381,684,800.07	668,425,231.93
其中：存放金融同业利息收入	444,413,927.50	407,407,852.14
融资融券利息收入	350,179,479.00	633,985,331.71
投资收益（亏损总额以“-”号填列）	794,569,087.27	354,850,281.55
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	172,081,463.98	56,433,022.77
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-71,548,523.81	61,613,092.93
汇兑收益（损失以“-”号填列）	1,698,126.83	514,750.38
其他业务收入	1,839,911,387.48	1,495,245,418.24
二、营业支出	3,214,949,896.36	2,888,699,218.94
营业税金及附加	100,878,039.69	166,866,035.22
业务及管理费	1,317,183,455.68	1,217,718,417.08
资产减值损失	-1,568,818.13	34,258,851.60
其他业务支出	1,798,457,219.12	1,469,855,915.04
三、营业利润（损失以“-”号填列）	1,259,793,993.37	1,648,012,258.70
加：营业外收入	9,745,715.20	48,566,481.52
减：营业外支出	10,287,449.46	5,287,221.74
四、利润总额（净亏损以“-”号填列）	1,259,252,259.11	1,691,291,518.48
减：所得税费用	244,643,712.19	405,369,231.77
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,014,608,546.92	1,285,922,286.71
其中：归属于母公司所有者的净利润	887,776,855.68	1,189,729,432.60
少数股东损益	126,831,691.24	96,192,854.11
六、其他综合收益税后净额	27,949,780.83	95,879,592.61
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-7,047,213.07	84,078,877.93
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	
其中：重新计量设定受益计划净负债或净资产导致的变动	-	
权益法下在被投资单位不能重分类进损益的	-	
其他综合收益中所享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-7,047,213.07	84,078,877.93
其中：权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的	-1,246,099.86	1,430,152.54
其他综合收益中所享有的份额		
可供出售金融资产公允价值变动损益	-11,520,302.65	84,378,040.17
持有至到期投资重分类为可供出售金融资产	-	
现金流量套期损益的有效部分	-	
外币财务报表折算差额	5,719,189.44	-1,729,314.78
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	34,996,993.90	11,800,714.68
七、综合收益总额	1,042,558,327.75	1,381,801,879.32
其中：归属于母公司所有者的综合收益总额	880,729,642.61	1,273,808,310.53
归属于少数股东的综合收益总额	161,828,685.14	107,993,568.79
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.27	0.38
（二）稀释每股收益	0.27	0.38

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：



合并现金流量表

2016年1-6月

编制单位：财通证券股份有限公司

单位：人民币元

项 目	本期数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	3,077,415,814.91	3,550,541,999.38
拆入资金净增加额	270,000,000.00	210,000,000.00
回购业务资金净增加额	3,041,583,518.84	
融出资金净减少额	3,293,939,505.81	
代理买卖证券收到的现金金额	-	25,038,617,870.58
收到其他与经营活动有关的现金	4,812,621,240.30	8,345,398,395.92
经营活动现金流入小计	14,495,560,079.86	37,144,558,265.88
处置交易性金融资产净减少额	3,276,556,396.92	1,346,146,021.43
融出资金净增加额	-	13,123,389,361.21
代理买卖证券支付的现金净额	3,060,953,953.74	
支付利息、手续费及佣金的现金	522,515,994.20	567,034,696.51
支付给职工以及为职工支付的现金	1,008,569,937.31	641,220,313.88
支付的各项税费	727,440,304.42	420,026,607.38
回购业务资金净减少额	-	796,823,322.03
支付其他与经营活动有关的现金	7,423,175,375.42	3,550,864,336.42
经营活动现金流出小计	16,019,211,962.01	20,445,504,658.86
经营活动产生的现金流量净额	-1,523,651,882.15	16,699,053,607.02
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		39,499,240.65
取得投资收益收到的现金	40,000,000.00	45,000,000.18
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	381,890.43	165,447,608.30
投资活动现金流入小计	40,381,890.43	249,946,849.13
投资支付的现金	47,897,100.00	24,500,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现	73,450,116.64	27,686,635.48
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	28,635,668.16	
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	149,982,884.80	52,186,635.48
投资活动产生的现金流量净额	-109,600,994.37	197,760,213.65
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	500,000,000.00	387,400,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	
取得借款收到的现金	350,769,000.00	131,995,593.56
发行债券收到的现金	7,200,000,000.00	12,245,150,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	934,265,124.87	6,850,750,000.00
筹资活动现金流入小计	8,985,034,124.87	19,615,295,593.56
偿还债务支付的现金	5,995,545,000.00	3,183,210,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	415,982,594.36	586,945,902.87
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	
支付其他与筹资活动有关的现金	4,555,280,000.00	2,180,000,000.00
筹资活动现金流出小计	10,966,807,594.36	5,950,155,902.87
筹资活动产生的现金流量净额	-1,981,773,469.49	13,665,139,690.69
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	7,912,601.97	-2,108,214.68
五、现金及现金等价物净增加额	-3,607,113,744.04	30,559,845,296.68
加：期初现金及现金等价物余额	38,150,785,935.37	22,905,076,909.23
六、期末现金及现金等价物余额	34,543,672,191.33	53,464,922,205.91

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

